
N.º Inscrição

2020160050097443

2020160050097088

2020160050097293

2020160050098197

2020160050096771

2020160050098040

2020160050098025

2020160050097389

2020160050096285

2020160050097713

2020160050096832

2020160050097087

2020160050097033 

2020160050096797

2020160050097418

2020160050097422

2020160050096599

2020160050097152

2020160050096908

2020160050098164

LIDIANE MARIA CARVALHO MOURAO SILVA 

RETIFICAÇÃO : Edital nº 005 - Cargo 009

MARCELO NEVES SOUSA

MARCIA GLEYCE DE SOUZA SILVA

MARIA DO SOCORRO AQUINO COSTA

MARIA RAIMUNDA VIEIRA DE MIRANDA

VANESSA PIEROT MELO

VERALÚCIA CABRAL DAS NEVES

FRANCISCA ALMEIDA ARAUJO

FRANCISCA ARIELLY GONCALVES TEIXEIRA PEREIRA

JOSE EDILSON FERREIRA DOS SANTOS

JUSCELINA ASSUNCAO SILVA SOUSA

LEILANE COELHO SOARES

LILIANNE ARAUJO MENDES OLIVEIRA

AIRES FERREIRA LEITE

ANA CLARYSSE SOARES PEDROSA ALMEIDA

CARMEN LUCIA DE CARVALHO E SILVA

CLEISE MARIA SILVA DE ALMEIDA

DANIELLA BATISTA GALVÃO DE BARROS

ERICA CRISTINA BRAGA

Resultado da Primeira Etapa - Análise Curricular

EDITAL N.º 005 - Processo Seletivo - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL (SENAR) - Administração Regional do Piauí - Local: Teresina - PI

CARGO: ASSESSOR TÉCNICO I/ ADMINISTRATIVO FINANCEIRO. - 009

RESULTADO: APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA / ANÁLISE CURRICULAR 

Nome

AÉCIO FRANCISCO SANTOS BORGES


